ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Quinze de Novembro, 45, Maxaranguape - RN, CEP 59580-000
e-mail: cplmaxaranguape @gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS - 007/2021/PMM/RN

O Prefeito Municipal de Maxaranguape, estado do Rio Grande do Norte, Sr. LUÍS
EDUARDO BENTO DA SILVA, no uso de suas atribuições e de acordo com os atos do
Pregoeiro juntamente com a Equipe de Apoio, parecer jurídico e o que fundamenta a Lei nº
10.520/2002, artigo 4º, Inciso XXII e, subsidiariamente pela Lei nº 8.666 de 21 de junho de
1993 (com posteriores alterações) e, ainda em conformidade com o resultado do presente
certame, com base nas informações constantes do processo de licitação em epígrafe,
HOMOLOGA o procedimento licitatório, tendo como vencedores as empresas: SINERGIA
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 37.084.221/0001-03, para
os itens: 1 e 4, sendo o valor do Item I R$ 1.599,00 (Um Mil, Quinhentos e Noventa e Nove
Reais), Item IV R$ 3.454,00 (Três Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais), a empresa
M K AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
21.062.777/0001-50, para os itens 2 e 3, sendo o valor do item II R$ 2.035,00 (Dois Mil,
Trinta e Cinco Reais) e o Item III R$ 2.600,00 (Dois Mil e Seiscentos Reais) e a empresa
EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
23.446.094/0001-22, para o item V R$ 9.199,00 (Nove Mil Cento e Noventa e Nove Reais),
objetivando a AQUISIÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT COM
INSTALAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN, neste município de Maxaranguape/RN, que e parte
integrante do Edital PP Sistema de Registro de Preços 007/2021, conforme propostas
vencedoras do Pregão Presencial.

Maxaranguape/RN, 06 de julho de 2021.

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA

Prefeito Municipal